המשיבה התנגדה לבקשה מן הטעם כי, המבקש הוזמן כדין לדיון בעניינו, אך מסיבות שאינן ידועות לא התייצב המבקש
,18.11.15 ביום הייצוג את קיבל המבקש ב"כ כי ציינה, המשיבה עצמו. על להלין אלא לו אין ולפיכך הדיון למועד

חודשיים לאחר שניתן פסק דין בעניינו של המבקש.

דיון והכרעה

המידה אמות את קובע "החוק"), (להלן: התשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 130(ח) סעיף
המנחות את ביהמ"ש בבואו להחליט בבקשה לביטול פסק דין. הסעיף קובע שני טעמים, שאינם מצטברים, המצדיקים

על כן, בניגוד לדעת המבקש, ובהעדר טענת הגנה ממשית לגופו של עניין, לא נראה כי קיים חשש כלשהו לעיוות דין,
ולכן הבקשה נדחית.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, ל' כסלו תשע"ו, 12 דצמבר 2015, בהעדר
הצדדים.